

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ABS CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	Empresa Especializada em Serviço de (tirar e colocar) Lajo	369	2.000,000	14,0000	28.000,00
ABS CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	manut. predial	375	180,000	28,0000	5.040,00
ABS CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	manut. predial	395	144,000	28,0000	4.032,00
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Solução injetável (glicose 5%). Frasco ou bolsa com 250 ml.	1419	48,000	2,6120	125,38
AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	Capa Dura, 4x1 cores, revestida em couchê brilho LD com lam	3660	50,000	207,0000	10.350,00
AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	"Descritivo da capa e miolo do Livro de Schroeder	3660	50,000	247,0000	12.350,00
AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	Capa Dura, 4x1 cores, revestida em couchê brilho LD com lami	3660	50,000	198,0000	9.900,00
AT IMPACTO LOCACOES LTDA	Elaboração, diagramação e/ou arte final de Outdoors em		1,000	125,0000	125,00
AT IMPACTO LOCACOES LTDA	Locação de painel para veiculação de outdoor, com		0,909	550,0000	500,00
BANDEIRAS SA EIRELI	Bandeira de Santa Catarina ref. 8,0P (3,64 x 5,12m) uso ext	3697	1,000	699,0000	699,00
BANDEIRAS SA EIRELI	Bandeira de Schroeder ref. 8,0P (3,64 x 5,12m) u	3697	1,000	719,0000	719,00
BANDEIRAS SA EIRELI	Bandeira do Brasil ref. 8,0P (3,64 x 5,12m) uso externo, co	3697	2,000	649,0000	1.298,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás	3696	5,000	14,9000	74,50
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás	1536	7,000	14,9000	104,30
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás	3992	80,000	14,9000	1.192,00
BETHA SISTEMAS LTDA	Despesa com Deslocamento para os serviços de suporte técnico		56,000	0,9000	50,40
BETHA SISTEMAS LTDA	Despesa com Estada e Alimentação para os serviços de suporte		3,279	170,7600	560,00
BETHA SISTEMAS LTDA	Hora Técnica para os serviços de suporte técnico e treinamen		67,583	90,4700	6.114,25
BF RECUPERADORA AUTOMOTIVA LTDA	Realização de serviço de latoaria em viatura da Policia Civi	3677	1,000	4.133,0000	4.133,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 40 x 12. C	1513	15,000	11,0000	165,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100%	1509	3.000,000	0,4700	1.410,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Eletrodo Cardiológico Adesivado - Eletrodo descartável para	1535	6.000,000	0,2800	1.680,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Fita cirúrgica microporosa hipoalergica a base de fibras de	1513	200,000	1,9000	380,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Touca descartável sanfona com elástico. Cor Branca. Pacote c	1513	5,000	11,5000	57,50
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo traseiro 1000 R 20, radial - 16 lonas -	3717	8,000	1.529,0000	12.232,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA. - EPP	Locação de Tenda 10x10.	1568	8,000	750,0000	6.000,00
CECILIA GIRALDELO MACIEL 04952798976	Contratação de Empresa Especializada em serviços de capi	3485	285,000	17,9000	5.101,50
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	3728	10,000	1,1500	11,50
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIC	3728	5,000	1,8000	9,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Almofada para carimbo com esponja absorvente revestida de t	3724	1,000	2,0200	2,02
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Balão N. 09, tamanho 23,5cm diversas cores. Pacote com 50 u	1530	60,000	7,7100	462,60
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Elástico amarelo nº 18 com 1kg	1530	1,000	12,9900	12,99
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Etiquetas brancas, no tamanho 25,4mmx99mm em papel adesivo	1530	1,000	23,4000	23,40
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita adesiva transparente em PVC 25mmX50m..	3724	6,000	1,3600	8,16
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	1530	30,000	8,5100	255,30
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pilhas Lithium CR 2025/3v	1531	20,000	1,3400	26,80
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Plástico para pasta 4 furos, tamanho 24cmX32cm,	1530	300,000	0,1800	54,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Tinta para almofada de carimbo na cor preto ou azul com 40ml	3724	1,000	1,4300	1,43
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Curva soldável 90º em PVC 35 mm	1413	5,000	5,7400	28,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Curva soldável 90° em PVC 40 mm	1413	4,000	8,7900	35,16
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Enxada larga com 38 mm em aço carbono, pintura em verniz tra	3789	1,000	33,5000	33,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Martelo de unhas, polido 18mm com cabo de madeira envernizad	3789	2,000	22,0000	44,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Pá cortadeira com bico com cabo reto de madeira de aproximad	3789	1,000	31,0000	31,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Pá quadrada ajuntadeira em aço carbono com bico com cabo de	3789	1,000	33,8000	33,80
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Pincel trincha pintura com cerdas de 42mm 1"	3788	5,000	3,1000	15,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Pincel trincha pintura com cerdas de 42mm 2"	3788	5,000	5,7000	28,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Pincel trincha pintura com cerdas de 42mm 3"	3788	5,000	7,5000	37,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Serrote profissional 16" com 05 dentes por polegada em aço c	3789	1,000	31,0000	31,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tinta para piso e cimentados cinza, conter antimoho e quart	3788	5,000	190,0000	950,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tubo/Cano Soldável 20mmx6m de comprimento	1413	1,000	2,1400	2,14
COMERCIAL VITORIA LTDA	Balde de plástico de alta resistência, 8 litros com alça met	3786	5,000	25,0000	125,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Bandeja em plástico para pintura 36x28cm cor preta	3785	5,000	9,0000	45,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Carrinho de mão com caçamba de metálica, 50 litros, preto e	3786	1,000	139,5000	139,50
COMERCIAL VITORIA LTDA	Colher de pedreiro com cabo de madeira de 8" em aço carbono,	3786	2,000	16,5000	33,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Disco de corte fino 4.1/2" para aço/inox	3605	10,000	3,9000	39,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Disco diamantado 105x20mm, segmantado para concreto	3605	2,000	27,0000	54,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Eletrodos dimensões 3,25mm x 350mm - caixa peso 5 kg	3605	2,000	160,0000	320,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Enxada estreito forjado em aço, lâmina tamanho 2,0 e cabo d	3786	1,000	41,0000	41,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Jogo de chaves de tamanho 8 mm à 32 mm em aço cromo venádio	3786	1,000	170,0000	170,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Mareta oitavada 1kg com cabo de madeira	3786	1,000	37,0000	37,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Mareta oitavada 500g com cabo de madeira	3786	1,000	22,5000	22,50
COMERCIAL VITORIA LTDA	Rolo para pintura 15cm, altura das fibras 9mm com haste de a	3785	5,000	15,0000	75,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Rolo para pintura 23cm, altura das fibras 9mm com haste de a	3785	5,000	26,0000	130,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Rolo para pintura 9cm, altura das fibras 9mm com haste de aç	3785	5,000	9,8000	49,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Trena com fita de aço e corpo em ABS com freio duplo e 5m co	3786	2,000	23,0000	46,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Trena em fibra de vidro 30m comprimento com corpo ASB injeta	3786	2,000	45,5000	91,00
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano		1,000	129,6000	129,60
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	3592	31,000	124,4500	3.857,95
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Atadura de crepom 15 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c	1510	300,000	6,8300	2.049,00
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho P. -	1515	50,000	94,9900	4.749,50
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	HIDROJATEAMENTO	398	27,000	280,0000	7.560,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA:ESF SOSSEGO	1508	1,000	147,7400	147,74
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: ESF SOSSEGO	1508	1,000	153,8200	153,82
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Atadura de crepom 20 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c	1512	60,000	8,4400	506,40
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Atadura de crepom 4 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c	1512	60,000	2,3000	138,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Avental descartável manga longa elástico no punho. Confecci	1514	60,000	39,9000	2.394,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Campo Cirúrgico estéril, gramatura mínima de 40 g/m², medind	1512	100,000	4,0000	400,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Coletor de material perfurocortante papelão 7 litros. Com pr	1512	60,000	4,4000	264,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Sapatilha descartável Propé descartável de TNT, acabamento e	1514	7,000	17,4000	121,80
EKOMOB COMERCIO EIRELI	Mesa de escritório em "L" com 02 gavetas com chave trancam	1487	1,000	855,0000	855,00
EKOMOB COMERCIO EIRELI	Mesa de escritório em "L" com 02 gavetas com chave trancam	1539	2,000	855,0000	1.710,00
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	3504	10,000	139,0000	1.390,00
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	1495	30,000	139,0000	4.170,00
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	3744	100,000	139,0000	13.900,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de parte rotant	378	76,000	78,0000	5.928,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, co	3646	29,000	78,0000	2.262,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	valor com desconto manutenção de parte rotante	379	0,046	100.000,0000	4.613,13
HUDSON HENRIQUE BAPTISTA 06890354974	Placas de identificação interna, Impressão digital de 1440 D		0,366	100,0000	36,60
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre		80,000	0,5400	43,20
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre		80,000	0,5400	43,20
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre		100,000	0,5400	54,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre		120,000	0,5400	64,80
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3709	1.500,000	0,5400	810,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3708	760,000	0,5400	410,40
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3703	100,000	0,5400	54,00
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	execução de faixa elevada	3734	2,000	11.681,9200	23.363,84
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	PAVIMENTAÇÃO RUA URSULA SIEVERS		0,010	144.500,5800	1.512,85
INTELLIBR SISTEMAS LTDA	SERVIÇO DE SOLUÇÃO DE GESTÃO ESCOLAR	3521	3,000	1.400,0000	4.200,00
J3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	3742	25,000	33,5000	837,50
JS SIMOES EIRELI	Projeto Vídeo XGA - Datashow	3662	1,000	4.483,3300	4.483,33
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3537	85,000	24,9900	2.124,15
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3538	38,000	24,9900	949,62
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3539	8,000	24,9900	199,92
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3540	5,000	24,9900	124,95
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3541	6,000	24,9900	149,94
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3542	6,000	24,9900	149,94
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3543	8,000	24,9900	199,92
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3537	90,000	25,9800	2.338,20
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3538	40,000	25,9800	1.039,20
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3539	8,000	25,9800	207,84
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3540	5,000	25,9800	129,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3541	14,000	25,9800	363,72
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3543	9,000	25,9800	233,82
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desinsetização: Consiste nos serviços e processos	1507	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desinsetização: Consiste nos serviços e processos quím	1507	1,000	200,0000	200,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desinsetização: Consiste nos serviços e processos quím	1507	1,000	200,0000	200,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desinsetização: Consiste nos serviços e processos químico	1507	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DESINSETIZAÇÃO: ESF SCH 1	1507	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DESINSETIZAÇÃO: SMS	1507	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DESINSETIZAÇÃO: UBS,	1507	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: CEIM GIRASSOL	3568	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: CEIM PRIMEIROS PASSOS,	3569	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: CEIM PROF CRISTIANE	3566	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: EM CASTRO ALVES	3570	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: EM FRIDA	3573	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: EM KRISMAIRA	3574	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: EM PROF CLARICE	3571	1,000	150,0000	150,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: EM PROF EMILIO DA SILVA	3572	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: EM PROF SANTOS TOMASELLI	3576	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: em prof sarita	3577	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: EM RUI BARBOSA	3575	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: JI PINGO DE GENTE	3579	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: JJ ABELHINHA FELIZ	3578	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO SEMESTRAL: CEIM EZELIA LOMBARDI	3567	1,000	150,0000	150,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desratização: deverão ser realizadas três aplicaç	1507	1,000	90,0000	90,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desratização: deverão ser realizadas três aplicações	1507	1,000	170,0000	170,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desratização: deverão ser realizadas três aplicações (inte	1507	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO: ESF CENTRO	1507	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO: ESF SCHROEDER 1	1507	1,000	200,0000	200,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO: SMS	1507	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DES RATIZAÇÃO: UBS CENTRO	1507	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA EM RUI BARBOSA	3575	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA CEIM EZÉLIA	3567	1,000	530,0000	530,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA CEIM GIRASOL	3568	1,000	250,0000	250,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA CEIM PRIMEIROS PASSOS,	3569	1,000	240,0000	240,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA CEIM PROF CRISTIANE	3566	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA EM CASTRO ALVES	3570	1,000	50,0000	50,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA EM FRIDA	3573	1,000	180,0000	180,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA EM KRISMARA	3574	1,000	180,0000	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA EM P'ROF SARITA	3577	1,000	320,0000	320,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA EM PROF CLARICE	3571	1,000	230,0000	230,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA EM PROF EMILIO	3572	1,000	700,0000	700,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA EM PROF SANTOS	3576	1,000	230,0000	230,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA JJ ABELHINHA FELIZ	3578	1,000	150,0000	150,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA JJ PINGO DE GENTE	3579	1,000	180,0000	180,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA SMS	1507	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ESF CENTRO	1507	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ESF RIO HERN	1507	1,000	200,0000	200,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ESF SCH 1	1507	1,000	180,0000	180,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ESF SCH 3	1507	1,000	150,0000	150,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ESF SOSSEGO	1507	1,000	180,0000	180,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA UBS	1507	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL CEIM EZÉLIA	3567	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL CEIM GIRASOL	3568	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL CEIM PRIMEIROS PASSOS	3569	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL CEIM PROF CRISTIANE	3566	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL CONT. PRAGAS. EM RUI BARBOSA	3575	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL E. M. FRIDA	3573	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL E. M. KRISMAIRA L. W. MOREIRA	3574	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL EM CASTRO ALVES	3570	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL EM PROF CLARICE	3571	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL EM PROF EMILIO DA SILVA	3572	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL EM PROF SARITA	3577	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL EM PROF. SANTOS TOMASELLI	3576	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL JJ ABELHINHA FELIZ	3578	1,000	260,0000	260,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	SERVIÇO SEMESTRAL JJ PINGO DE GENTE	3579	1,000	260,0000	260,00
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cano esgoto PVC rígido com bolsa branco 100 - 6 m	376	30,000	59,9000	1.797,00
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cimento saco 50 Kg portland composto tipo CPII, E, F ou Z,	374	40,000	27,2500	1.090,00
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Joelho de esgoto PVC branco 100 - 45 graus	376	30,000	7,6000	228,00
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Joelho de esgoto PVC branco 100 - 90 graus	376	30,000	5,8000	174,00
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Joelho esgoto PVC rígido com bolsa branco 75 - 6 m	376	10,000	5,7500	57,50
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Luva esgoto PVC branco 100	376	30,000	5,6000	168,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	3727	3,000	4,9500	14,85
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	3727	1,000	6,0000	6,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	3727	2,000	5,0000	10,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	3565	10,000	27,5000	275,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	3727	2,000	27,5000	55,00
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	3593	36,000	227,5000	8.190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
L.J.V. EVENTOS LTDA	Locação com montagem e desmontagem de Tendias em perfeitas c	1412	2,000	1.060.0000	2.120,00
L.J.V. EVENTOS LTDA	Locação com montagem e desmontagem de Tendias em perfeitas c	1558	1,000	1.060.0000	1.060,00
L.J.V. EVENTOS LTDA	Locação com montagem e desmontagem de Tendias em perfeitas c	1559	2,000	1.060.0000	2.120,00
LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	Pneu novo radial medida 215/50R17- Características	3837	4,000	410.0000	1.640,00
LAIS ROCHA ZIMMER	Confecção de adesivo jateado leitoso, em vários formatos. I	1489	4,470	59.0000	263,73
LAIS ROCHA ZIMMER	Placa em PVC adesivado. Tamanho: 80 cm de altura por 2 m de	1490	3,000	105.0000	315,00
LAIS ROCHA ZIMMER	Placa em PVC adesivado. Tamanho: 80 cm de altura por 3 m de	1490	1,000	145.0000	145,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 02 (dois) passageiros, utilitários, e		3,000	40.0000	120,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		8,250	40.0000	330,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		2,000	40.0000	80,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		3,000	40.0000	120,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		1,000	40.0000	40,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		2,000	40.0000	80,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		2,000	40.0000	80,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		15,000	40.0000	600,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		1,000	40.0000	40,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		3,000	40.0000	120,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		2,000	40.0000	80,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		3,000	40.0000	120,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		1,000	40.0000	40,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		4,000	40.0000	160,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch		1,000	40.0000	40,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch	3512	5,000	40.0000	200,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, SUV, externa		2,000	40.0000	80,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, SUV, externa		2,000	40.0000	80,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 16 (dezesesseis) passageiros, ambulânci		15,000	120.0000	1.800,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo micro ônibus, externa e interna. O serviç		1,000	150.0000	150,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo ônibus, externa e interna. O serviço deve		2,000	180.0000	360,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo VW/Kombi (utilitária), externa e interna.		1,000	80.0000	80,00
LIND GUIMAR MACHADO	Locação de Tenda 5x5.	1569	8,000	700.0000	5.600,00
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro A coragem de ser imperfeito. Autor Brené Brown. Editor	3836	1,000	36.7000	36,70
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro ABCDinos. Autor Celina Bodenmüller. Editora Peirópolis	3836	1,000	41.0000	41,00
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro Cinderela pop. Autora Paula Pimenta. Editora Galera.	3836	1,000	36.7000	36,70
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro Leotolda. Autora Olga de Dios. Editora Boitatá.	3836	1,000	48.7000	48,70
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro Menina bonita do laço de fita. Autora Ana Maria Machad	3836	1,000	45.0000	45,00
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro O incrível mundo de Gildo. Autora Silvana Rando. Edit	3836	1,000	49.9000	49,90
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro Pergunte ao urso. Autor Marcelo Vitorino. Editora Matr	3836	1,000	22.9900	22,99
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro Por Que Fazemos o Que Fazemos?. Autor Mario Sergio Cor	3836	1,000	39.4000	39,40
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro Princesa adormecida. Autora Paula Pimenta. Editora Gal	3836	1,000	44.9000	44,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LIVRARIA GRAFIPEL LTDA	Livro Princesa das águas. Autora Paula Pimenta. Editora Gale	3836	1,000	41,0000	41,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Capacitor para ar condicionado split de 45uF +/-5% 380V	3534	1,000	17,7000	17,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	3534	1,000	630,0000	630,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	3531	1,000	630,0000	630,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	3536	2,000	32,0000	64,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	1431	2,000	32,0000	64,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	3533	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	3532	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho d	3532	1,000	110,0000	110,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	3535	4,000	40,0000	160,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	3532	5,000	40,0000	200,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1430	1,000	40,0000	40,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a 1	3531	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	3534	1,000	74,8000	74,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	3531	2,000	69,9000	139,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1429	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar	3533	2,000	300,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar	3532	3,000	300,0000	900,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado	3533	1,000	280,0000	280,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado split novo	3533	1,000	396,0000	396,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Válvula de Reversão para Ar Condicionado Quent	3534	1,000	256,0000	256,00
LUCIANO PILATTI	Estante de aço com 6 prateleiras, capacidade de carga por	3587	15,000	369,0000	5.535,00
LUCIANO PILATTI	Estante de aço com 6 prateleiras, capacidade de carga por	3999	4,000	369,0000	1.476,00
LUCIANO PILATTI	Estante de aço com 6 prateleiras, capacidade de carga por	4001	3,000	369,0000	1.107,00
LUCIANO PILATTI	Estante de aço com 6 prateleiras, capacidade de carga por	4004	15,000	369,0000	5.535,00
LUCIANO PILATTI	Relógio de Parede, Quadrado, Quartz , tamanho: 22 x 22cm, mo	4001	3,000	25,0000	75,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	3771	14,000	16,0000	224,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	3773	7,000	16,0000	112,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	3772	4,000	16,0000	64,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	3774	31,000	16,0000	496,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	3775	8,000	16,0000	128,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	487	2,000	16,0000	32,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	488	2,000	16,0000	32,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acor	392	2,000	16,0000	32,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	3798	2,000	1.130,0000	2.260,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	3769	1,000	1.130,0000	1.130,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	3797	1,000	1.130,0000	1.130,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	3796	1,000	1.130,0000	1.130,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	3795	1,000	1.130,0000	1.130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	3794	1,000	1.130,0000	1.130,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	3770	1,000	1.130,0000	1.130,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	1537	1,000	1.130,0000	1.130,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Relógio Ponto REP, software e instalação conforme especifica	391	2,000	1.130,0000	2.260,00
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESIN EIREL	Ajudante (mão de obra) especializada em auxiliar caminhão	3594	15,000	79,9000	1.198,50
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESIN EIREL	Serviço de horas trabalhadas, caminhão munck (com operado	3594	15,000	137,8000	2.067,00
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESIN EIREL	Serviço de horas trabalhadas, operador de motosserra com prát	3594	15,000	94,9000	1.423,50
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c	1511	150,000	5,7000	855,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Compressa de campo operatório alto poder de absorção 100	1511	60,000	51,8000	3.108,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Curativo Adesivo Hipoalergênico para ser utilizado como cura	1557	50,000	11,1000	555,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Termômetro digital infravermelho utilizado para verificação	1549	2,000	79,0000	158,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Termômetro digital infravermelho utilizado para verificação	1550	2,000	79,0000	158,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Termômetro digital infravermelho utilizado para verificação	1551	12,000	79,0000	948,00
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	1492	30,000	4,7300	141,90
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	3997	5,000	4,7300	23,65
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Filtro de papel para coador de café, nº 103 – mínimo 30 unid	3996	5,000	2,4600	12,30
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	3997	2,000	8,8000	17,60
NICKSON INDUSTRIA E COMERCIO DE PERFILAI	Fornecimento e instalação de divisória eucatex de 35mm	4272	11,750	74,0000	869,50
NICKSON INDUSTRIA E COMERCIO DE PERFILAI	Fornecimento e instalação de vidro para divisórias eucatex	4272	1,250	79,0000	98,75
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	3609	1.600,000	0,0540	86,40
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	3610	1.600,000	0,0540	86,40
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	mão de obra mecânica para caminhões	3482	23,000	59,5000	1.368,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	mão de obra mecânica para caminhões	3483	21,000	59,5000	1.249,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	mão de obra mecânica para caminhões	3484	19,000	59,5000	1.130,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC.	3699	7,000	66,0000	462,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3780	6,000	58,0000	348,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3779	16,000	58,0000	928,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3841	4,500	58,0000	261,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	402	11,000	58,0000	638,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3477	0,008	54.000,0000	432,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3478	0,037	54.000,0000	1.994,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3479	0,002	54.000,0000	115,40
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3480	0,001	54.000,0000	70,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3481	0,011	54.000,0000	582,30
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3720	0,003	54.000,0000	165,20
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3718	0,092	54.000,0000	4.950,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3778	0,002	54.000,0000	96,30
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3777	0,005	54.000,0000	248,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3776	0,026	54.000,0000	1.398,60
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3840	0,009	54.000,0000	478,70
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	396	0,007	54.000,0000	400,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	401	0,002	54.000,0000	105,30
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto máquinas agrícolas	3698	0,016	27.000,0000	432,40
OPEN OFFICE MOBILIARIO CORPORATIVO EIREI	Longarina Iso 3 Lugares Confeccionada em Tubo de Aço Oblongo	4002	1,000	497,9000	497,90
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Conselho Tutelar		1,767	1.611,9100	2.847,71
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - PROCON	4116	5,000	1.611,9100	8.059,55
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,733	2.893,7300	7.909,53
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,467	2.893,7300	7.137,87
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		3,433	2.893,7300	9.935,14
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,400	2.893,7300	6.944,95
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		3,167	2.893,7300	9.163,48
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,800	2.893,7300	2.314,98
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,733	2.893,7300	7.909,52
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,033	2.893,7300	5.883,90
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,967	2.893,7300	8.584,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		3,533	2.893,7300	10.224,51
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,667	2.893,7300	7.716,61
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		3,300	2.893,7300	9.549,30
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,000	2.893,7300	5.787,46
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,600	2.893,7300	7.523,70
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,267	2.893,7300	6.559,12
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		3,367	2.893,7300	9.742,22
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,667	2.893,7300	7.716,61
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,400	2.893,7300	6.944,95
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,733	2.893,7300	7.909,53
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		2,700	2.893,7300	7.813,07
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		3,233	2.893,7300	9.356,39
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		13,500	2.893,7300	39.065,36
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		9,000	2.893,7300	26.043,57
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		9,000	2.893,7300	26.043,57
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	Horas de transporte de máquinas - capacidade	3733	9,000	199,9500	1.799,55
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	Horas de transporte de máquinas - capacidade	3701	9,000	199,9500	1.799,55
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín		139,670	241,2700	33.698,18
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	3613	90,000	127,9800	11.518,20
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	3793	75,000	127,9800	9.598,50
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	390	40,000	127,9800	5.119,20
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regul	3791	12,000	249,5000	2.994,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,20 X 1,00 no mí	400	40,000	18,5000	740,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,30 X 1,00 no mí	400	45,000	22,6000	1.017,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	393	30,000	24,9000	747,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	400	40,000	24,9000	996,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí	3743	15,000	186,0000	2.790,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 1,00 X 1,00 no mín	3743	15,000	252,8000	3.792,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	1493	20,000	50,0000	1.000,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER	3726	3,000	6,6900	20,07
PAULO ROBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA 023	Urna em MDF crú, espessura de 9mm x 29 cm altura x 22 profund	3745	43,000	34,0000	1.462,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão tér		209,163	125,5000	26.250,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão tér	372	600,000	125,5000	75.300,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	PAVIMENTAÇÃO ESTRADA BRACINHO		0,006	3.194.810,9100	19.453,05
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	BRITA NUMERO 01 E/OU 02	3467	30,000	54,9800	1.649,40
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	BRITA NUMERO 01 E/OU 02	3585	60,000	54,9800	3.298,80
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	BRITA NUMERO 01 E/OU 02	4000	60,000	54,9800	3.298,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3762	3,000	4,5000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3761	1,000	4,5000	4,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3760	10,000	4,5000	45,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3759	3,000	4,5000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3764	223,000	3,2000	713,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3763	118,000	3,2000	377,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3762	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3761	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3760	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3759	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3758	20,000	3,2000	64,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3764	8,000	3,8000	30,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3762	4,000	3,8000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3761	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3760	6,000	3,8000	22,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3759	4,000	3,8000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3624	17,000	1,6700	28,39
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3625	3,000	1,6700	5,01
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3627	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3628	3,000	1,6700	5,01
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3629	2,000	1,6700	3,34
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3630	2,000	1,6700	3,34
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	3624	21,000	10,9000	228,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	3625	3,000	10,9000	32,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	3630	7,000	10,9000	76,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3759	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	3762	3,000	5,6000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	3760	2,000	5,6000	11,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3764	76,000	2,2000	167,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3763	40,000	2,2000	88,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3762	6,000	2,2000	13,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3761	3,000	2,2000	6,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3760	6,000	2,2000	13,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3759	3,000	2,2000	6,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3758	6,000	2,2000	13,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3764	8,220	24,0000	197,28
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3763	3,900	24,0000	93,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3762	1,000	24,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3761	1,200	24,0000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3760	2,000	24,0000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3759	2,000	24,0000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3758	0,700	24,0000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3624	12,000	2,6300	31,56
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3625	14,000	2,6300	36,82
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3629	2,000	2,6300	5,26
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3630	2,000	2,6300	5,26
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	3627	2,000	5,7500	11,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	3629	3,000	5,7500	17,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	3630	4,000	5,7500	23,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3626	2,000	24,8800	49,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3628	1,000	24,8800	24,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	3764	288,000	3,2000	921,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	3763	96,000	3,2000	307,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	3762	30,000	3,2000	96,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	3761	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	3760	30,000	3,2000	96,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	3759	24,000	3,2000	76,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	3758	20,000	3,2000	64,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	3764	12,000	2,9900	35,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3764	50,000	4,5000	225,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3763	32,000	4,5000	144,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3762	18,000	4,5000	81,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3761	5,000	4,5000	22,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3760	12,000	4,5000	54,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3759	9,000	4,5000	40,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3758	8,000	4,5000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	3764	19,000	3,9000	74,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	3763	15,000	3,9000	58,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	3762	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	3761	3,000	3,9000	11,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	3760	6,000	3,9000	23,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	3759	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	3758	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS -	3624	2,000	8,4500	16,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS -	3625	1,000	8,4500	8,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS -	3628	3,000	8,4500	25,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	3624	1,000	5,3500	5,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	3626	8,000	5,3500	42,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	3630	2,000	5,3500	10,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	3624	1,000	5,4500	5,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	3626	3,000	5,4500	16,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	3630	6,000	5,4500	32,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	3764	38,000	3,5000	133,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	3763	34,000	3,5000	119,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	3762	16,000	3,5000	56,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	3761	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	3760	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	3759	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	3758	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	3551	4,800	25,5500	122,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	3553	4,000	25,5500	102,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	3554	1,600	25,5500	40,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	3555	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	3557	10,400	25,5500	265,72
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	3551	126,000	16,9800	2.139,48
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	3552	60,000	16,9800	1.018,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	3624	4,000	3,2500	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	3625	2,000	3,2500	6,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	3626	5,000	3,2500	16,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3764	146,000	6,5000	949,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3763	95,000	6,5000	617,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3762	6,000	6,5000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3761	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3760	3,000	6,5000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3759	6,000	6,5000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3758	9,000	6,5000	58,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3551	48,000	19,7500	948,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3552	23,000	19,7500	454,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3553	6,000	19,7500	118,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3554	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3555	2,000	19,7500	39,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3556	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3557	7,000	19,7500	138,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3764	46,000	4,1500	190,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3763	20,000	4,1500	83,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3762	6,000	4,1500	24,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3761	4,000	4,1500	16,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3760	8,000	4,1500	33,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3759	2,000	4,1500	8,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3758	5,000	4,1500	20,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	3764	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	3763	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	3762	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	3759	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	3764	38,000	1,9000	72,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	3763	14,000	1,9000	26,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	3762	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	3761	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	3760	16,000	1,9000	30,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	3759	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3764	82,000	3,0000	246,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3763	42,000	3,0000	126,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3762	7,000	3,0000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3761	4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3760	8,000	3,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3759	4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3758	8,000	3,0000	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3624	6,000	2,7000	16,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3625	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3627	1,000	2,7000	2,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3628	5,000	2,7000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3629	5,000	2,7000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3624	14,000	2,7000	37,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3625	6,000	2,7000	16,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3627	1,000	2,7000	2,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3628	5,000	2,7000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3629	5,000	2,7000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3630	1,000	2,7000	2,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	3624	1,000	21,8500	21,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	3625	1,000	21,8500	21,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3764	22,000	3,5000	77,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3763	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3762	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3761	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3760	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3759	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3758	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	3624	3,000	9,1500	27,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	3625	3,000	9,1500	27,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3624	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3625	3,000	5,2000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3628	3,000	5,2000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3630	1,000	5,2000	5,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3764	10,000	1,9000	19,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3763	10,000	1,9000	19,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3762	3,000	1,9000	5,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3761	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3760	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3759	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3758	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	3764	21,000	3,5000	73,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	3763	20,000	3,5000	70,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	3762	12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	3761	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	3760	10,000	3,5000	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	3759	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	3758	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	3764	17,000	1,9000	32,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	3763	11,000	1,9000	20,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	3762	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	3758	3,000	1,9000	5,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	3624	3,000	6,5000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	3630	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	3624	1,000	5,0000	5,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3624	30,000	9,8900	296,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3625	21,000	9,8900	207,69
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3626	5,000	9,8900	49,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3627	1,000	9,8900	9,89
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3628	5,000	9,8900	49,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3629	2,000	9,8900	19,78
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3630	5,000	9,8900	49,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3624	21,000	3,2000	67,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3625	11,000	3,2000	35,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3626	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3627	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3628	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3629	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3630	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	3554	4,000	7,4300	29,72
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	3555	3,000	7,4300	22,29
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3762	9,000	3,2000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3760	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3758	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3764	169,000	3,2000	540,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3763	120,000	3,2000	384,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3762	9,000	3,2000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3761	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3760	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3759	4,000	3,2000	12,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3758	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3626	6,000	3,6400	21,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3627	5,000	3,6400	18,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3628	6,000	3,6400	21,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3629	1,000	3,6400	3,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3630	9,000	3,6400	32,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	3624	23,000	4,1100	94,53
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	3625	6,000	4,1100	24,66
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	3630	3,000	4,1100	12,33
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3624	41,000	5,2000	213,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3625	16,000	5,2000	83,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3626	15,000	5,2000	78,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3627	5,000	5,2000	26,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3628	10,000	5,2000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3629	6,000	5,2000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3630	5,000	5,2000	26,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3764	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3763	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3762	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3760	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3762	12,000	5,9000	70,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3760	8,000	5,9000	47,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3759	8,000	5,9000	47,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3758	4,000	5,9000	23,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3764	127,000	4,9900	633,73
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3763	76,000	4,9900	379,24
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3762	16,000	4,9900	79,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3761	4,000	4,9900	19,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3760	8,000	4,9900	39,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3759	12,000	4,9900	59,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3758	21,000	4,9900	104,79
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	3624	4,000	4,3000	17,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	3630	2,000	4,3000	8,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3624	22,000	3,7700	82,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3625	10,000	3,7700	37,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3626	2,000	3,7700	7,54
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3627	1,000	3,7700	3,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3629	1,000	3,7700	3,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3630	3,000	3,7700	11,31
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3630	2,000	3,4000	6,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3624	60,000	4,3500	261,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3625	49,000	4,3500	213,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3630	6,000	4,3500	26,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3764	52,000	3,2000	166,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3763	32,000	3,2000	102,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3762	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3760	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3758	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3762	6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3761	3,000	2,5000	7,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3760	5,000	2,5000	12,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3759	6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3758	12,000	2,5000	30,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3624	24,000	6,6500	159,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3625	18,000	6,6500	119,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3626	5,000	6,6500	33,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3627	1,000	6,6500	6,65
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3628	6,000	6,6500	39,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3630	4,000	6,6500	26,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3764	26,000	4,9000	127,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3763	23,000	4,9000	112,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3762	6,000	4,9000	29,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3761	3,000	4,9000	14,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3760	6,000	4,9000	29,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3759	3,000	4,9000	14,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3758	4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3762	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3761	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3760	4,000	6,9000	27,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3759	4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3624	35,000	8,9900	314,65
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3625	24,000	8,9900	215,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3626	6,000	8,9900	53,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3627	3,000	8,9900	26,97
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3628	10,000	8,9900	89,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3629	5,000	8,9900	44,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3630	6,000	8,9900	53,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	3624	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	3625	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3764	111,000	6,9000	765,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3763	55,000	6,9000	379,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3762	15,000	6,9000	103,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3761	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3760	10,000	6,9000	69,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3759	9,000	6,9000	62,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3758	10,000	6,9000	69,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	3764	78,500	4,2000	329,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	3763	47,000	4,2000	197,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	3762	5,000	4,2000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	3761	2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	3760	3,000	4,2000	12,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	3759	4,000	4,2000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	3758	8,000	4,2000	33,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3762	2,000	6,5000	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3761	3,000	6,5000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3760	7,000	6,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3759	6,000	6,5000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3764	8,000	5,5000	44,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3763	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3761	4,000	5,5000	22,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3758	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3714	16,000	12,3300	197,28
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3713	8,000	12,3300	98,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3712	8,000	12,3300	98,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3711	4,000	12,3300	49,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3710	6,000	12,3300	73,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	3764	31,000	3,0000	93,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	3763	16,000	3,0000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	3762	4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	3761	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	3760	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	3759	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	3758	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	3762	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	3758	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3624	15,000	1,4000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3625	8,000	1,4000	11,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3626	4,000	1,4000	5,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3627	1,000	1,4000	1,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3628	2,000	1,4000	2,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3629	2,000	1,4000	2,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3630	2,000	1,4000	2,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	3764	40,000	3,5000	140,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	3763	18,000	3,5000	63,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	3762	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	3761	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	3760	16,000	3,5000	56,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	3759	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	3625	2,000	3,7000	7,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	3630	1,000	3,7000	3,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3764	136,000	3,2000	435,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3763	86,000	3,2000	275,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3762	15,000	3,2000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3761	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3760	9,000	3,2000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3759	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3758	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3764	82,000	3,5000	287,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3763	34,000	3,5000	119,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3762	24,000	3,5000	84,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3761	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3760	12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3759	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3758	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3762	2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3761	2,000	6,9900	13,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3760	3,000	6.9900	20,97
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3759	4,000	6.9900	27,96
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Agente Redutor Líquido Automotivo - Arla 32, composição	3581	8,000	65.0000	520,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	3584	1,000	66.0000	66,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	3752	1,000	66.0000	66,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível - mercedes ATRON 2729 - ano 2014.	3607	1,000	74.0000	74,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível primário: moto niveladora RG 140 ano 2008	3766	1,000	63.0000	63,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível prisma - ano 2010, 2011 - 1.4	1438	1,000	37.5000	37,50
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível separador - mercedes ATRON 2729 - ano	3607	1,000	125.0000	125,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: Duster ano 2017 - 1.6	1433	1,000	47.0000	47,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: levina ano 2014 - 1.8	1432	1,000	46.0000	46,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: levina ano 2014 - 1.8	1434	1,000	46.0000	46,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	3584	1,000	47.0000	47,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	3752	1,000	47.0000	47,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeir	3994	1,000	45.0000	45,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: prisma ano 2017 - 1.4	1501	1,000	39.0000	39,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: strada 2015 - 1.4	1435	1,000	39.0000	39,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro compressor: cargo 2622E ano 2010	3606	1,000	168.0000	168,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar externo mercedes ATRON 2729 - ano 2014.	3607	1,000	159.0000	159,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar interno mercedes ATRON 2729 - ano 2014.	3607	1,000	76.0000	76,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar primário: moto niveladora RG 140B ano 2008	3766	1,000	184.0000	184,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar prisma - ano 2010, 2011 - 1.4	1438	1,000	30.0000	30,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar secundário : moto niveladora RG 140B ano 2008	3766	1,000	77.0000	77,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: Duster ano 2017 - 1.6	1433	1,000	68.0000	68,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: levina ano 2014 - 1.8	1432	1,000	69.0000	69,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: levina ano 2014 - 1.8	1434	1,000	69.0000	69,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: prisma ano 2017 - 1.4	1501	1,000	41.0000	41,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: sprinter benz 313 CDI ano 2005 e 312 CDI ano	3800	1,000	70.0000	70,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: strada 2015 - 1.4	1435	1,000	36.0000	36,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de combustível: sprinter benz 313 CDI ano 2005 e 312	3800	1,000	56.0000	56,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante ATRON 2729 - ano 2014.	3607	1,000	54.0000	54,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante prisma - 2010, 2011 - 1.4	1438	1,000	35.0000	35,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: cargo 2622E ano 2010 e escavadeira E2	3606	1,000	135.0000	135,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: cargo 2622E ano 2010 e escavadeira E2	3995	1,000	135.0000	135,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: Duster ano 2017 - 1.6	1433	1,000	41.0000	41,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: levina ano 2014 - 1.8	1432	1,000	46.5000	46,50
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: levina ano 2014 - 1.8	1434	1,000	46.5000	46,50
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	3584	1,000	41.0000	41,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	3752	1,000	41.0000	41,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: prisma ano 2017 - 1.4	1501	1,000	35,0000	35,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: sprinter 313 CDI 2005 e 312 CDI ano 200	3800	1,000	38,0000	38,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: strada ano 2015 - 1.4	1435	1,000	36,5000	36,50
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Fluido de freio dot 4 - 500 ml	3994	5,000	27,0000	135,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		46,008	5,2800	242,92
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		49,265	5,2800	260,12
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		262,707	5,2900	1.389,72
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		38,648	5,2900	204,45
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		589,629	5,2900	3.119,14
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		158,690	5,2900	839,47
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		200,000	5,2900	1.058,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		118,166	5,2900	625,10
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		356,136	5,2900	1.883,96
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		387,741	5,2900	2.051,15
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		39,953	5,2800	210,95
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		34,708	5,2800	183,26
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		49,473	5,2800	261,22
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		579,701	5,2900	3.066,62
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		293,234	5,2900	1.551,21
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		232,720	5,2900	1.231,09
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	364	200,000	5,2800	1.056,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3500	170,000	5,2800	897,60
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3516	100,000	5,2800	528,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3518	130,000	5,2800	686,40
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	1408	1.500,000	5,2800	7.920,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3608	50,000	5,2800	264,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	436	25,000	5,2800	132,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	367	2.000,000	5,2900	10.580,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3611	100,000	5,2800	528,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3647	200,000	5,2800	1.056,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3648	50,000	5,2800	264,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	1498	3.000,000	5,2900	15.870,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	1499	500,000	5,2900	2.645,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3781	30,231	5,2800	159,62
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3803	100,000	5,2800	528,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3835	40,000	5,2800	211,20
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	3998	200,000	5,2900	1.058,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	4039	0,004	5,2800	0,02
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	490	200,000	5,2900	1.058,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	3607	2,000	399.0000	798,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	3766	1,000	399.0000	399,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	3800	1,000	399.0000	399,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	3995	1,000	399.0000	399,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo 2T - 500 ml,	3604	15,000	32.0000	480,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo 2T - 500 ml,	3753	2,000	32.0000	64,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt	3766	2,000	480.0000	960,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	3584	5,000	47.0000	235,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1432	5,000	47.0000	235,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1433	5,000	47.0000	235,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1434	5,000	47.0000	235,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1435	5,000	47.0000	235,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1438	5,000	47.0000	235,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1501	5,000	47.0000	235,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	3752	4,000	47.0000	188,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo para caixa 80W GL4 para caixa (balde 20 Lt)	3719	1,000	630.0000	630,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo para diferencial 85 W 140 - GL5 (balde 20 Lt	3607	2,000	640.0000	1.280,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo para diferencial 85 W 140 - GL5 (balde 20 Lt	3719	2,000	640.0000	1.280,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3631	25,000	2,7500	68,75
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3632	34,000	2,7500	93,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3637	3,000	2,7500	8,25
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3631	4,000	5,7600	23,04
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3633	5,000	5,7600	28,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3634	5,000	5,7600	28,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3635	7,000	5,7600	40,32
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3636	2,000	5,7600	11,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3637	2,000	5,7600	11,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3631	12,000	5,1400	61,68
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3632	20,000	5,1400	102,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3636	4,000	5,1400	20,56
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3637	6,000	5,1400	30,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3631	14,000	22,9900	321,86
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3632	5,000	22,9900	114,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3633	5,000	22,9900	114,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3634	2,000	22,9900	45,98
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	3631	2,000	4,2100	8,42
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	3632	4,000	4,2100	16,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	3633	4,000	4,2100	16,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	3634	6,000	4,2100	25,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	3635	20,000	4,2100	84,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	3636	4,000	4,2100	16,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	3637	2,000	4,2100	8,42
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3631	2,000	12,9500	25,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3632	4,000	12,9500	51,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3637	1,000	12,9500	12,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	3631	10,000	7,9700	79,70
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	3632	3,000	7,9700	23,91
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	3631	5,000	3,2700	16,35
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	3634	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	3636	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3631	15,000	2,6900	40,35
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3632	5,000	2,6900	13,45
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3634	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3635	5,000	2,6900	13,45
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3636	4,000	2,6900	10,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3637	4,000	2,6900	10,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3631	7,000	2,7300	19,11
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3632	4,000	2,7300	10,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3634	1,000	2,7300	2,73
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3635	5,000	2,7300	13,65
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3636	4,000	2,7300	10,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3631	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3633	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3634	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3635	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3636	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3631	14,000	4,9000	68,60
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3632	5,000	4,9000	24,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3633	2,000	4,9000	9,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3635	1,000	4,9000	4,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3636	2,000	4,9000	9,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3637	2,000	4,9000	9,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3632	2,000	3,3800	6,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3635	3,000	3,3800	10,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3631	21,000	3,1900	66,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3632	14,000	3,1900	44,66
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3634	1,000	3,1900	3,19
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3636	1,000	3,1900	3,19
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3637	4,000	3,1900	12,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	3631	1,000	15,9400	15,94
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	3632	3,000	15,9400	47,82
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	3633	1,000	15,9400	15,94
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3632	2,000	8,6300	17,26
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3633	5,000	8,6300	43,15
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3634	1,000	8,6300	8,63
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3635	4,000	8,6300	34,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3636	4,000	8,6300	34,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3637	2,000	8,6300	17,26
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3631	9,000	2,6900	24,21
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3632	4,000	2,6900	10,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3634	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3635	3,000	2,6900	8,07
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3636	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3637	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3631	58,000	13,7500	797,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3632	21,000	13,7500	288,75
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3637	2,000	13,7500	27,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3631	3,000	4,1600	12,48
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3632	2,000	4,1600	8,32
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3637	1,000	4,1600	4,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	3631	5,000	2,2200	11,10
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	3635	3,000	2,2200	6,66
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	3636	1,000	2,2200	2,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Apontador para Lápis, Confeccionado em Plástico, com 01 (um	1494	12,000	0,1500	1,80
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com	3723	5,000	2,7500	13,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c	1494	10,000	2,0000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c	3723	10,000	2,0000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	1494	10,000	0,5000	5,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	1494	30,000	1,4100	42,30
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	1494	6,000	9,5000	57,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Corretivo em fita 4,2mmx10m	1494	16,000	2,8500	45,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva pequena, de filme de acetato de celulose co	1494	12,000	0,5000	6,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6 com perfur	1494	10,000	3,0000	30,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Livro ata sem margem, capa dura em papelão de 1000g/m²,	3723	2,000	7,9000	15,80
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta contrato em papel plastificado 180 g/m² para gram	1494	200,000	1,5500	310,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta suspensa em cartão marmorizado plastificado	1494	3,000	77,0000	231,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Visor para pasta suspensa, caixa com 50	3723	2,000	4,3000	8,60
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		2.362,000	0,0470	111,01
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		1.121,000	0,0470	52,69
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		10.115,000	0,0470	475,41
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu tratores agrícola, motoniveladora e retroescav	3715	2,000	197,0000	394,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu tratores agrícola, motoniveladora e retroescav	386	3,000	197,0000	591,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Montagem pneu moto niveladora	3715	3,000	209,0000	627,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Montagem pneu retroescavadeira	386	1,000	214,0000	214,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Protetor para pneu de caminhão aro 20 e 22,5	385	4,000	67,5000	270,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	3643	5,500	57,0000	313,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	3683	3,000	57,0000	171,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	3687	4,000	57,0000	228,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	1417	5,000	57,0000	285,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	3641	3,500	57,0000	199,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	3644	3,000	57,0000	171,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	381	9,000	57,0000	513,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	384	4,000	57,0000	228,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	3790	5,000	57,0000	285,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	3639	0,015	29.700,0000	440,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	3640	0,011	29.700,0000	333,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	3684	0,009	29.700,0000	263,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	3685	0,009	29.700,0000	260,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	3686	0,003	29.700,0000	90,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	3688	0,032	29.700,0000	960,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	382	0,026	29.700,0000	760,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	3802	0,015	29.700,0000	440,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	1418	0,026	79.200,0000	2.048,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	3642	0,012	79.200,0000	973,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	3645	0,008	79.200,0000	670,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	383	0,007	79.200,0000	540,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	387	0,020	79.200,0000	1.594,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	3801	0,006	79.200,0000	447,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	3544	17,000	8,8500	150,45
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	3545	18,000	8,8500	159,30
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	3546	10,000	8,8500	88,50
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	3547	3,000	8,8500	26,55
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	3550	4,000	8,8500	35,40
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	3544	13,000	12,9100	167,83
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	3545	6,000	12,9100	77,46
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	3546	10,000	12,9100	129,10
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	3547	3,000	12,9100	38,73
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	3548	10,000	12,9100	129,10
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	3549	6,000	12,9100	77,46
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	3550	12,000	12,9100	154,92
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	3544	56,000	12,1400	679,84
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	3545	24,000	12,1400	291,36
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	3547	3,000	12,1400	36,42
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	3548	6,000	12,1400	72,84
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	3549	6,000	12,1400	72,84
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	3550	9,000	12,1400	109,26
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o	3716	3.000,000	4,1200	12.360,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o	4006	3.000,000	4,1200	12.360,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	3695	4.000,000	4,1000	16.400,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	4006	4.000,000	4,1000	16.400,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3619	4,000	3,6000	14,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3620	2,000	3,6000	7,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3621	10,000	3,6000	36,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3622	4,000	3,6000	14,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3623	5,000	3,6000	18,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Borrifador plástico 500ml, azul, vermelho e transparente	1491	50,000	5,7600	288,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Calculadora eletrônica de mesa 12 dígitos, fonte de energia	3722	2,000	14,9500	29,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3617	10,000	3,7700	37,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3621	5,000	3,7700	18,85
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3623	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3617	54,000	3,7700	203,58
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3618	6,000	3,7700	22,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3620	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3621	6,000	3,7700	22,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3623	6,000	3,7700	22,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	3617	7,000	3,7700	26,39
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	3618	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	3620	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	3621	6,000	3,7700	22,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Copo Termico/Isopor 100 ml. Pcte 25 un	3682	100,000	3,7100	371,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	1491	36,000	5,8300	209,88
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1491	200,000	0,4600	92,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3617	6,000	8,0600	48,36
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3618	8,000	8,0600	64,48
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3619	4,000	8,0600	32,24
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3620	3,000	8,0600	24,18
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3621	6,000	8,0600	48,36
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3622	4,000	8,0600	32,24
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3623	5,000	8,0600	40,30
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lapiseira, material baquelite, carga de grafite 0.7mm, car	3722	5,000	1,7600	8,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3617	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3619	3,000	3,4100	10,23
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3623	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	3622	4,000	3,4100	13,64
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	3619	10,000	4,2200	42,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	3620	4,000	4,2200	16,88
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	3621	10,000	4,2200	42,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	3622	8,000	4,2200	33,76
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RODO em Alumínio REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM B	1491	4,000	22,1000	88,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	3725	2,000	4,2800	8,56
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Vassoura de nylon, com cabo tamanho mínimo 120cm	1491	10,000	4,2900	42,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3617	12,000	1,7700	21,24
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3618	5,000	1,7700	8,85
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3619	2,000	1,7700	3,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3620	2,000	1,7700	3,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3622	4,000	1,7700	7,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3623	2,000	1,7700	3,54
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	3501	2.886,845	6,0000	17.321,07
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	3502	5.361,285	6,0000	32.167,71
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	3503	10.711,870	6,0000	64.271,22
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	3804	14.220,000	6,0000	85.320,00
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Vale transporte Schroeder	3746	132,000	4,2000	554,40
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 43 LUGA	3517	500,000	6,9000	3.450,00
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç		7,000	4,5500	31,85
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di		1,000	89,6400	89,64
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25		1,000	40,7900	40,79
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25		31,000	40,7900	1.264,49
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm2		10,000	2,2200	22,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm2		90,000	2,2200	199,80
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cinta para poste circular, diâmetro 150mm a 200mm, Pad		4,000	23,2900	93,16
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cinta para poste circular, diâmetro 210mm a 250mm, Padrã		16,000	26,3300	421,28
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC		23,000	3,7500	86,25
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC		27,000	1,8800	50,76
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector de derivação perfurante até 35x70mm²		8,000	11,7200	93,76
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Instalação de conector Perfurante ou tipo cunha em rede		60,000	7,5600	453,60
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Instalação de luminária fechada ou LED , em braços de compr		30,000	18,8800	566,40
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Instalação de relé fotoelétrico		30,000	7,5600	226,80
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W base E40		1,000	33,9100	33,91
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27		34,000	18,8400	640,56
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada		1,000	83,2000	83,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para		1,000	106,4300	106,43
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Parafuso cabeça abaulada 16x45x35mm, com porca		20,000	2,7600	55,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Parafuso cabeça quadrada 16x250x170mm, com porca		12,000	4,8200	57,84
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Parafuso cabeça quadrada 16x300x200mm, com porca		1,000	5,5900	5,59
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Parafuso cabeça quadrada 16x300x200mm, com porca		15,000	5,5900	83,85
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas,		1,000	85,0300	85,03
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap		7,000	46,7900	327,53
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF		55,000	13,8200	760,10
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF		29,000	13,8200	400,78
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Remoção de luminária aberta		30,000	13,2200	396,60
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Serviço Técnico - Elaboração de Projetos e Croquis		29,000	30,2100	876,09
SETIM & TITON LTDA	Pneu novo modelo ATR, 4 X 4 SUV (Spot Utily Vehicle cam	3838	4,000	378,0000	1.512,00
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	3694	1,000	16,0600	16,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	3767	1,000	16,0600	16,06
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA	Placas de advertência, regulamentação, atrativo turístico	3612	12,000	410,0000	4.920,00
SOLIDOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-FABF	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	394	46,000	45,9000	2.111,40
SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	Cadeira giratória ergonomica, com apoio para os pés com plac	4003	3,000	589,5000	1.768,50
SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	CONJUNTO DE TRABALHO EM "L", COMPOSTO POR	4003	2,000	1.510,0000	3.020,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã		26,980	32,4500	875,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã		16,795	32,4500	544,99
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã		20,359	32,4500	660,64
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã		38,701	32,4500	1.255,84
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã		16,307	32,4500	529,16
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã		7,513	32,4500	243,79
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	1548	60,000	32,4500	1.947,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit 4 pilha alcalina AAA	1522	20,000	15,7900	315,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	3679	20,000	13,8900	277,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	3679	20,000	19,5800	391,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 600mm 9W T8, base G13, vidro, sem drver,	3679	20,000	14,9400	298,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Resistência para torneira elétrica	3679	1,000	33,9500	33,95
TIM S/A	Assinatura Mensal		5,000	9,9000	49,50
TIM S/A	Assinatura Mensal		2,000	9,9000	19,80
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		6,000	9,9000	59,40
TIM S/A	Assinatura Mensal		3,000	9,9000	29,70
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		13,000	9,9000	128,70
TIM S/A	Assinatura Mensal		12,000	9,9000	118,80
TIM S/A	Assinatura Mensal		2,000	9,9000	19,80
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		4,000	9,9000	39,60
TIM S/A	Gestor on-line		5,000	10,8000	54,00
TIM S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		6,000	10,8000	64,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM S/A	Gestor on-line		3,000	10,8000	32,40
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		13,000	10,8000	140,40
TIM S/A	Gestor on-line		12,000	10,8000	129,60
TIM S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		4,000	10,8000	43,20
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta		2,000	69,9000	139,80
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		2,000	89,9000	179,80
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		5,000	1,0000	5,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		6,000	1,0000	6,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		3,000	1,0000	3,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		13,000	1,0000	13,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		12,000	1,0000	12,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		4,000	1,0000	4,00
TIM S/A	VC1-Fixo		7,550	0,2000	1,51
TIM S/A	VC1-Fixo		13,500	0,2000	2,70
TIM S/A	VC1-Fixo		20,700	0,2000	4,14
TIM S/A	VC1-Fixo		0,500	0,2000	0,10
TIM S/A	VC1-Fixo		19,800	0,2000	3,96
TIM S/A	VC1-Fixo		40,800	0,2000	8,16
TIM S/A	VC1-Fixo		31,400	0,2000	6,28
TIM S/A	VC1-Fixo		1,600	0,2000	0,32
TIM S/A	VC1-Fixo		250,000	0,2000	50,00
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		0,700	0,2000	0,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		10,600	0,2000	2,12
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		14,500	0,2000	2,90
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		1,100	0,2000	0,22
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		4,700	0,2000	0,94
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		80,800	0,2000	16,16
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		30,500	0,2000	6,10
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		39,500	0,2000	7,90
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		11,900	0,2000	2,38
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		94,000	0,2000	18,80
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		1,750	0,2000	0,35
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		2,100	0,2000	0,42
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		0,500	0,2000	0,10
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		0,700	0,2000	0,14
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		13,600	0,2000	2,72
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		3,800	0,2000	0,76
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		51,700	0,2000	10,34
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		28,600	0,2000	5,72
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		100,000	0,2000	20,00
TIM S/A	VC2-Fixo		2,300	0,5000	1,15
TIM S/A	VC2-Outras Operadoras		6,800	0,8000	5,44
TIM S/A	VC2-Própria Operadora		3,100	0,3000	0,93
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Instalação		1,000	300,0000	300,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbps		3,000	169,9000	509,70
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	3583	1,000	84,1500	84,15
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	3603	1,000	84,1500	84,15
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXGUARA	3747	0,008	25.070,0000	202,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	3747	0,012	65.701,8000	809,60
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	3748	0,006	65.701,8000	404,80
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	3750	0,012	65.701,8000	809,60
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3749	0,002	122.533,6000	246,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3747	0,010	122.533,6000	1.232,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3748	0,014	122.533,6000	1.724,80
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3751	0,004	122.533,6000	492,80
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3750	0,008	122.533,6000	985,60
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	1540	0,002	122.533,6000	246,40
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		2.551,000	0,0500	127,55
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		2.206,000	0,0500	110,30
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		905,000	0,0500	45,25
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		2.201,000	0,0500	110,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.812,000	0,0500	90,60
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.853,000	0,0500	92,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.890,000	0,0500	94,50
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		604,000	0,0500	30,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		65.178,000	0,0500	3.258,90
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		233,000	0,0500	11,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		5.624,000	0,0500	281,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		669,000	0,0500	33,45
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		16.987,000	0,0500	849,35
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		424,000	0,0500	21,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.008,000	0,0500	50,40
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		444,000	0,0500	22,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		2.373,000	0,0500	118,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		451,000	0,0500	22,55
ZEUS COMERCIAL EIRELI	Pneu novo 12 X 16,5 - convencional 10 lonas - com profund	399	2,000	1.050,0000	2.100,00
Total Geral do Mês ---->					1.228.585,30